Triathlon de Carpentras

Ventoux Triathlon Club Carpentras - dimanche 20 juin 2021
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VENTOUX TRIATHLON CLUB CARPENTR

Classement par équipes - D3F * 3 pages

Pl. Nom-prénom Points
1. MYTRIBE 15 pts
1. MOREL Charlotte 1
6. CHIPIER Marie 6
8. CUNY Marie Maud 8
10. MUNAROLO Adeline (0)
13. SEIFERT Emilie (0)
2. TEAM NISSA TRIATHLON 23 pts
2. DAHAN Carla 2
4. DONAT Camille 4
17. AMANN Claire 17
32. CROUSSE Laura 0)
3. HYERES TRIATHLON 47 pts
5. SCHIANO LOMORIELLO Elena Livia 5
15. SALLAULT Marielle 15
27. BONNET Audrey 27
4. TRIATHL'AIX 50 pts
3. STERKERS Anouk 3
12. HAMMOUCHEN Ilona 12
35. PETIT PRETRE Chloé 35
5. AVIGNON LE PONTET TRIATHLON 60 pts
11. MORNET Karen 11
19. JOUANEM Marine 19
30. ROUSSET Amandine 30
36. FAGNIARD Audrey (0)
48. CLAUDE Sophie (0)
6. SALON TRIATHLON 60 pts
7. TERRIER Anne Lise 7
9. GALTIER Justine 9
44. LAUTARD Sylvie 44
54. JOUVIN Flavie 0)
7. U.S. CAGNES TRIATHLON 77 pts
20. MAURIN Estelle 20
28. CORNET Clara 28
29. FONTE Severine 29
33. SECQ Manon (0)

Tous les résultats sur www.eventicom.fr
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8. MISTRAL TRIATH' CLUB ORANGE

18.
23.
42.

BLANCHARD Lou
DEBAECKER CHEVALIER Chloe
ROUSTANT Lisa

9. VITROLLES TRIATHLON 84 pts

22.
24.
38.
43.
46.

TRAORE Fatimata
DESSE Anais

CROCE Elisabeth
TWARDOWSKI Laura
VERNE Aurélie

10. MASSILIA TRIATHLON 91 pts

14.
37.
40.
51.

GRIMARD Amandine
HERMET Alice
PIZZALA Caroline
LARRIBE Maud

83 pts

11. LES CENTAURES DE PERTUIS 96 pts

21.
26.
49.

12. VO3 MAX PROVENCE TRIATHLON

16.
34.
50.

13. SARDINES TRIATHLON

25.
47.
52.

PAVEAU Leatitia
GIRAUD Alais
LORILLIER DODIER Helene

DRAILLARD Marylene
LEON Violene
CHARMASSON Karine

DUCIEL Carla
RENIER Marie Laure
FONTAINE Sandra

124 pts

18
23
42

22
24
38
©)
(0

14
37
40

(0)

21
26
49

100 pts

16
34
50

25
47
52

14. VENTOUX TRIATHLON CLUB CARPENTRAS 125 pts

31.
39.
55.
57.

ARNOUX Luce
BERTHILLER Julie
DARCEOT Capucine
PERSONNIC Kathleen

15. ACORANGE TRI 145 pts

41.
45.
59.

TRUFFO Pauline
TABAREAU Manon
DUPONT Clemence
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31
39
55

(0)

41
45
59
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16. TRISTARS CANNES TRIATHLON 167 pts

53. RENAUD Clelia 53
56. HADDADI Adele 56
58. MATHIAS RETTIG Karen 58
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